Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste-SP
CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX: (Oxx17) 3635-1342

Rua José Thomaz, 608- Centro - CEP 15735-000

www.cmaparecidadoeste.sp.gov.br.

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO N° 10/2020

ANGELO LUIS SANCHES RUBINHO,  Presidente da Câmara
Municipal de Aparecida d'Oeste, Estado de São Paulo, República Federativa do Brasil, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas;

CONVOCA:

Os Senhores Vereadores, para Sessão Extraordinária, a ser
realizada no dia 30 de Novembro de 2020, às 20:00 horas, para deliberar sobre as
seguintes matérias, em votação:

- Projeto de Lei Complementar Municipal n° 03/2020 - "Dispõe sobre aspectos do Plano
Financeiro e do Plano Previdenciário do Regime Próprio de Previdência Social —RPPS do
Município de Aparecida D'Oeste e dá outras providências".

Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste-SP.
Aos 27 dias do mês de Novembro de 2020

ANGELO LUIS SANCHES RUBINHO
Presidente

1
APAR 'OCARDOSO 	 -CÁ11

- - - 	 d:::-'

CLAYTON I4ENRIQQE-COSTA MARIM 	 FABIQMARCELINO 	GUES

FLORISVALQO PEREIRA DONATO 	 GILBERTO JOSÉ BELLOTO

JOSÉ FRA1I4CO BONFIM 	 VALTER MOREIRA BONFIM